SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

Fls.

PORTARIA Nº 047,
DE 26 DE FEVEREIRO DE 2024

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria nº 187, de 28/02/2020, publicada no DOU de 03/03/2020,

Resolve:

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para sob a presidência do primeiro,
constituírem a comissão organizadora da Jornada de Edificações 2024,  a realizar-se em 25
de setembro de 2024,  no Campus Petrolina.

SERVIDOR SIAPE

FRANCISCO DE JESUS DE SOUSA 50134

LEILA SOARES VIEGAS BARRETO CHAGAS 1977167

LUZINETE MOREIRA DA SILVA 1577012

MARCELO SPEROTTO GENAIO 1510394

YTHALLANYA MARIA BEZERRA RODRIGUES COSTA 1897323

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor-Geral
Campus Petrolina/IFSertão

		2024-02-28T16:29:47-0300
	Fabiano de Almeida Marinho:69234620453